РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                     ПРОЕКТ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЯБЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «_28__» апреля__ 2016 г.  № _55__
«О проекте исполнения бюджета
муниципального образования

«Рябчинское сельское  поселение»  за 2015 год»

          Заслушав и обсудив отчет ведущего специалиста Рябчинской сельской    администрации Филиной Н.В. «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» за 2015 год»
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Рябчинское сельское  поселение»  за 2015 год  по доходам в сумме 2841,8 тыс. руб., по расходам в сумме 3013,0 тыс. руб. с превышением доходов  над расходами  в сумме 188,3 тыс. рублей и со следующими показателями:

      1) - доходов бюджета муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

      2) - доходов бюджета муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

      3) – расходов бюджета муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» за 2015 год по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;

      4) - расходов бюджета муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

       5) -   источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно  приложению 5 к настоящему Решению;

 6) -  источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам и  ведущего специалиста Рябчинской сельской  администрации (Филина Н.В.)

3. Проект Решения об исполнении бюджета муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» за 2015 год подлежит обнародованию, а также путем размещения на официальном сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Рябчинское сельское поселение»                                                       В.Н. Григорьева